Huy C có vay, còn nợ và đồng ý trả cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần V số 

tiền còn nợ tại Hợp đồng thẻ tín dụng số 325-P-5360338 ngày 17/01/2024; Hợp 

đồng vay vốn số LN2401161583627 ngày 17/01/2024; Hợp đồng vay vốn số 

LN2406283059430 ngày 28/6/2024. Nợ gốc và tiền lãi tính đến ngày 

13/01/2026 tổng cộng là 197.356.468 (Một trăm chín mươi bảy triệu ba trăm 

năm mươi sáu nghìn bốn trăm sáu mươi tám) đồng; Trong đó:  

+ Nợ gốc: 150.266.287 (Một trăm năm mươi triệu hai trăm sáu mươi sáu 

nghìn hai trăm tám mươi bảy) đồng;  

+ Tiền lãi: 47.090.181 (Bốn mươi bảy triệu không trăm chín mươi nghìn 

một trăm tám mươi mốt) đồng. 

Kể từ ngày 14/01/2026 cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi hành án 

còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành theo mức lãi suất các 

bên thỏa thuận nhưng phải phù hợp với quy định của pháp luật; nếu không có 

thỏa thuận về mức lãi suất thì quyết định theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 

Điều 468 của Bộ luật Dân sự năm 2015. 

Về án phí: Ông Võ Huy C phải chịu 4.933.911 (Bốn triệu chín trăm ba 

mươi ba nghìn chín trăm mười một) đồng án phí dân sự sơ thẩm. 

Ngân hàng Thương mại Cổ phần V không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn trả lại cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần V số tiền tạm ứng án phí đã 

nộp là 4.519.423 (Bốn triệu năm trăm mười chín nghìn bốn trăm hai mươi ba) 

đồng theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0002104 ngày 13 tháng 

10 năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.